— 1—

苏社综委〔2021〕6 号

关于公布“学党史、听党话、跟党走”主题系
列比赛活动获奖结果的通知

各所属社会组织：

为庆祝建党 100 周年，扎实开展党史学习教育，讲好社会组

织红色故事，激励全体党员深入了解党的百年奋斗史，省社会组

织综合党委举办了“学党史、听党话、跟党走”主题系列比赛活

动。各单位高度重视，广泛宣传发动，积极参与活动，共计报送

了 119个参赛作品。经评委小组评定，对各类比赛作品分别评选

出一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名。现将具体名单公布如

下：

一、学党史征文比赛

一等奖（1 名）

《以赤子情怀，擘画民族蓝图》

江苏省环境保护产业协会 杨梦晖

— 2—

二等奖（2 名）

《党员领导干部要在党史学习教育中争当表率》

江苏省消防协会 蒋正林

《青春之花，绽放在祖国最需要的地方》

江苏省工程咨询协会 刘旭

三等奖（3 名）

《难忘的 2 月 17日，做勇立潮头的行业领导人》

江苏省摄影协会 李久山

《党建引领企业发展，商会助力精准扶贫》

江苏省苏商发展促进会 任玉洁

《读党史，悟成长》

江苏省投资协会 王瑜

二、摄影比赛

一等奖（1 名）

《一丝不苟》

江苏省摄影行业协会 吴建东

— 3—

二等奖（2 名）

《把好安全、环保关》

江苏省沿海发展联合会 葛瑞松

《换了人间》

江苏省摄影行业协会 孙茗

三等奖（3 名）

《专心致志》

江苏省摄影行业协会 王程

《挡车工》

江苏省纺织品经销行业协会 薛忠鸣

《长江三桥》

江苏省工程咨询协会

二、《百炼成钢：中国共产党的 100 年》观后感比赛

一等奖（1 名）

《学习百年党史，为实现我省沿海地区加快发展贡献力量》

江苏省沿海发展联合会

— 4—

二等奖（2 名）

《当我搭乘“百炼成钢”时光机》

江苏省苏商发展促进会 储伟伟

《<百炼成钢：中国共产党的 100 年>观后感》

江苏省家庭服务业协会 庄晓蕾

三等奖（3 名）

《一切都是人民的选择》

江苏省同泰慈善基金会 赵川

《<百炼成钢：中国共产党的 100 年>观后感》

江苏省环境保护产业协会 储慧蓉

《勇立潮头，奋勇搏击》

江苏省国际服务外包企业协会

中共江苏省社会组织综合委员会

2021 年 7 月 29 日